



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2010 года № 439-П

г.Саратов

**О внесении изменений в областную целевую программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области на 2008-2012 годы»**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в областную целевую программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области на 2008-2012 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



П.Л.Ипатов

**Изменения, вносимые  
в областную целевую программу «Развитие сельского хозяйства  
и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  
и продовольствия в Саратовской области на 2008-2012 годы»**

1. В паспорте Программы:  
в позиции «Объем и источники финансирования Программы»:  
в абзаце первом цифры «19491446,7» заменить цифрами «19488446,7»;  
в абзаце восьмом цифры «5641266,7» заменить цифрами «5638266,7»;  
в абзаце одиннадцатом цифры «1869254,6» заменить цифрами «1866254,6»;  
в позиции «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы»:  
в абзаце одиннадцатом слова «на 25 процентов по сравнению с 2007 годом»  
исключить.
2. В разделе 2:  
наименование раздела изложить в новой редакции:  
«2. Цели и задачи Программы»;  
в части пятой:  
цифры «2012», «50,1», заменить соответственно цифрами «2009», «31,2».
3. В части первой раздела 10:  
в абзаце первом цифры «19491446,7» заменить цифрами «19488446,7»;  
в абзаце восьмом цифры «5641266,7» заменить цифрами «5638266,7»;  
в абзаце одиннадцатом цифры «1869254,6» заменить цифрами «1866254,6».
4. В приложении 2 к Программе:  
в разделе I «Создание общих условий функционирования сельского хозяйства»:  
в пункте 3:  
в строке «2008-2012» цифры «180174,3», «116874,3» заменить соответственно цифрами «176374,3», «113074,3»;  
в строке «2010» цифры «52700,0», «40000,0» заменить соответственно цифрами «48900,0», «36200,0»;  
в пункте 3.1:  
в строке «2008-2012» цифры «144275,0», «93275,0» заменить соответственно цифрами «140475,0», «89475,0»;  
в строке «2010» цифры «45300,0», «35000,0» заменить соответственно цифрами «41500,0», «31200,0»;  
в пункте 6:  
в строке «2008-2012» в графах третьей, пятой цифры «25232,5» заменить цифрами «29032,5»;  
в строке «2010» в графах третьей, пятой цифры «550,0» заменить соответственно цифрами «4350,0»;  
в разделе II «Развитие животноводства»:  
в строке «2008-2012» цифры «5261461,5», «1719561,5» заменить соответственно цифрами «5258461,5», «1716561,5»;  
в строке «2010» цифры «1040699,0», «439799,0» заменить соответственно

цифрами «1037699,0», «436799,0»;

в пункте 1:

в строке «2008-2012» цифры «1333184,2», «358084,2» заменить соответственно цифрами «1352948,9», «377848,9»;

в строке «2010» цифры «282800,0», «86600,0» заменить соответственно цифрами «302564,7», «106364,7»;

в пункте 5:

в строке «2008-2012» цифры «2492868,6», «1038868,6» заменить соответственно цифрами «2470103,9», «1016103,9»;

в строке «2010» цифры «459200,0», «270700,0» заменить соответственно цифрами «436435,3», «247935,3»;

в подпункте 5.2:

в строке «2008-2012» цифры «603568,6», «111668,6» заменить соответственно цифрами «580803,9», «88903,9»;

в строке «2010» цифры «58800,0», «23700,0» заменить соответственно цифрами «36035,3», «935,3»;

в разделе III «Развитие растениеводства»:

в пункте 1:

в строке «2008-2012» цифры «239000,0», «162300,0» заменить соответственно цифрами «248000,0», «171300,0»;

в строке «2010» цифры «45300,0», «30800,0» заменить соответственно цифрами «54300,0», «39800,0»;

в пункте 2:

в строке «2008-2012» цифры «3262,0», «2462,0» заменить соответственно цифрами «3172,0», «2372,0»;

в строке «2010» в графах третьей, пятой цифры «500,0» заменить соответственно цифрами «410,0».

в пункте 3:

в строке «2008-2012» цифры «366415,0», «29115,0» заменить соответственно цифрами «366505,0», «29205,0»;

в строке «2010» цифры «8600,0», «500,0» заменить соответственно цифрами «8690,0», «590,0».

в пункте 4:

в строке «2008-2012» в графах третьей, пятой цифры «340100,0» заменить соответственно цифрами «331100,0»;

в строке «2010» в графах третьей, пятой цифры «70000,0» заменить соответственно цифрами «61000,0».

в позиции «Всего по Программе»:

в строке «2008-2012» цифры «19491446,7», «5641266,7» заменить соответственно цифрами «19488446,7», «5638266,7»;

в строке «2010» цифры «4778874,6», «1869254,6» заменить соответственно цифрами «4775874,6», «1866254,6»;

в позиции «министерство сельского хозяйства области»:

в строке «2008-2012» цифры «19327446,7», «5582266,7» заменить соответственно цифрами «19324446,7», «5579266,7»;

в строке «2010» цифры «4722074,6», «1832754,6» заменить соответственно цифрами «4719074,6», «1829754,6».

**Верно: начальник управления делопроизводства  
управления делами Правительства области**



**О.Л.Мильничук**